2) Historia IV, ст. 486—7.
®) Пор. Catalogus Codicum m anu scriptorum Musei Principum  

Czartoryski Cracoviensis. I. ed. K o r z e n i o w s k i ,  ст. 36.
4) MS. 4. 233, ст. 641—2.
5) Ж и ґ и м о н т  К е й с т у т о в и ч ,  ст. 34 і д.
6) D. „in“, варіант „cum “.
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ro b o ra ri*). Proinde Nos Sigismundus Dei gracia Magnus Dux Litthwa- 
nie, Russie etc. recognoscimus et fatem ur per presentes, quod oppidum 
et d istric tum 2) Hrodlo su p er3) flumen Bugi4) situm, cum omnibus et 
singulis villis, graniciis, gadibus, limitibus, et signanter cum omnibus 
-appendiis et attinenciis vniuersis, prout in se longe, late, et ab anti- 
quo consistit, ad Coronam et R egnum 5) Polonie spectabat et pertine- 
bat, spectatque et pertinet, ac spectare et pertinere debet, nunc et in 
ewum, et omnibus temporibus perpetuis duraturis. Propter quod Nos 
Sigismundus Magnus Dux Litthwanie supradictus spondemus, promitti- 
mus et pollicemur presentibus scriptis nostris, quod pro dieto oppido 
et omnibus suis attinenciis supradictis, Serenissimum principem domi
num Wladislaum Regem Polonie et ipsius successores et Córonam 
Regni Polonie nullatenus [impetemus] 6) neque inquietabimus uel mo- 
lestabimus quacumque racione, re 7), negocio, modo, ingeniis uel colo- 
ribus exquisitis. Harum quibus nostrum  sigiilum 8) presencium 9) prela- 
torum, principum et baronum  nostrorum  infrascriptorum  est appen- 
su m 10 *) testimonio literarum, videlicet reuerendissimorum in Christo 
patrum  dominorum n ) . .

Д луґош :
[Mathiae Vilnensis, Andreae 

Luceoriensis, episcoporum ; nec 
non Alexandri, Iwan palatini Tro- 
censis, Zimwyekrathersczicz, Rum- 
poldi marsalci, Petrassii Monthi- 
gerdrowicz, Gastoldi Schedibori, 
Radiwil Hostikowicz, Emdigidi 
lurga, Naczucz Gimbilowicz, 0 - 
lechno Dowoynowicz, Schak Dna- 
g a l, vexilliferorum; Goyllin 13j 
Nadogowicz14). Actum et datum

Вел. Город. грамота: 
[Mathie Wylnensis, Ändree 

Luczeoriensis Episcoporum, (nec- 
n o n )12) Alexandri, Ywani Wolo- 
dimirowiczy, Symeonis Ywano- 
wicz, Fedori Koributhowicz Du- 
cum, Hostik Castellani Wylnensis, 
Michaelis alias Keszgal Capitanei 
Samagitie, Johannis alias Jownis 
Palatini Troczensis, Zynowey Bra- 
thoschicz, Rombolthi Marschalci, 
Petrassii Montigirdowicz, Gastol-

*) D. „roborare“. 2) D. „districtus“. 8) D. „supra“.
4) D. „Bug“. 5) Нема в D. „et Regnum “.
6) Виймаю „im petem us“ з D., позаяк в вашій копії б якесь неви

разне слово, котрого мимо старань, я не зміг відчитати.
7) D. нема „reu.
8) D. „sigilla nostra“, варіянт „sigillüm nostrum “.
9) D. нема „presencium“. 10) D. „praesentibus sunt appensa“,